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Dolina Noteci Premium Dorsz
z Brokułami 500g

Cena 15,44 zł

Opis produktu
DOLINA NOTECI PREMIUM BOGATA W DORSZA Z BROKUŁAMI-KARMA DLA PSA 500 G DOYPACK

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów wszystkich ras bogata w dorsza z brokułami 500 g

Cechy produktu:

smak: dorsz z brokułami
gramatura: 500 g
rodzaj opakowania: saszetka
termin przydatności do spożycia: 720 dni

Karma będąca oprócz wszystkich wspólnych dla całej serii zalet jest szczególnie cennym źródłem łatwostrawnego białka o
wysokiej wartości odżywczej. Mięso i surowce pochodzących z dorsza są źródłem szczególnie lizyny i argininy oraz
wielonienasyconych kwasów tłuszczowych z rodziny n-3. Tłuszcz zawarty w surowcach pochodzących z dorsza uzupełnia dietę
psa w kwasy EPA i DHA. Cenna jest także wysoka zawartość selenu – składnika mineralnego odgrywających istotną rolę w
stymulacji funkcji obronnych organizmu jak i stymulujących właściwości przeciwutleniające płynów ustrojowych.
zobacz wszystkie parametry

OPIS

Karma Dolina Noteci Premium składa się wyłącznie z przechodzących wieloetapowy proces selekcji, starannie dobranych
składników:

źródłem pełnowartościowego białka o wysokim współczynniku strawności są wyselekcjonowane gatunki mięsa i
surowców pochodzenia mięsnego – jakość białka dobrana na podstawie współczynnika aminokwasu ograniczającego.
kwasy tłuszczowe w proporcjach zapewniających prawidłowy przebieg procesów metabolicznych - źródłem tłuszczu i
nienasyconych kwasów tłuszczowych są produkty pochodzenia mięsnego.
dodatek ziela bazylii dostarcza psu dodatkowej porcji substancji biologicznie czynnych o szerokim spektrum działania
biologicznego w tym antyseptyczne.
dodatek siemienia lnianego będącego źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków
biologicznie czynnych o właściwościach przeciwzapalnych zapewnia metaboliczną kontrolę procesów zapalnych
wpływając na prawidłowe funkcjonowanie skóry i wygląd sierści.
marchewka i niewielka ilości ryżu brązowego dostarczają niezbędnej energii do przebiegu procesów metabolicznych
oraz jako źródła m.in. włókna pokarmowego zapewniają prawidłową stymulację procesów trawiennych i regulację
wypróżnień.
stały skład surowcowy karm Dolina Noteci PREMIUM gwarantuje niezmienną zawartość składników odżywczych.
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